la date omis par E.
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dit Saint-Gervais de payer annuellement vingt sous au cou-
veni de Sainl-Benoil, el sous la reserve de la faculté pour le
dit prieur de déposer sa dime dans la maison du dit Pierre
@ Fieury.

C, u* 695, p. 311. — L, p. 601, « ex cartulariv, fol. 170 von.

Hugo. Dei gratia Aurelianensis episcopus, omnibus ad
quos presentes littere venerint in Domino salutem. Sciant
omnes quud dilectus noster in Christo, Petrus de Touciaco?,
pro remedio anime sue et parentum suorum et pro anni-
versario suo? annuatim in ecclesia Sancti Benedicii Floria-
censis in perpetuum faciendo, dedit eidem ecclesie quidqguid
habet et habiturus est apud Floriacum in terra ejusdem
ecclesie ; pr-icti vero loci abbas et monachi, bonam ipsius
devotionem attendentes, ad petitionem ejus, Philippo,
clerico ejusdem Petri, benigne concesserunt, guamdiu
vixerit quiete et pacifice possidendum, quidquid prenomi-
n:tus Petrus habet vel habiturus est in posterum apud
Floriacum, ita tamen quod si post decessum Philippi Petrus
supervixerit, in vita sua sine contradictione predicta bona
integre possidebit, et post utriusque deccssum omnia que -
in eodem territorio possident vel sequenti tempore possi-
debunt cum omni melioratione sine calumnia® ad priora-
twin Sancti Gervasii revertentur ; pretaxati autem sive
Petrus sive Philippus, dum predictorum bonorum extite-
rint possessores?, annuatim in festo sancti Andree, pro
anniversario parentum suorum recvlendo, memorate eccle-
sie Sancti Benedicii decem solidos et priori Sancti Gervasii,
pro decima et omnibus aliis terre consuetudinibus similiter
decem solidos persolvent ; cum autem Petrus et Philippus
decesserint, a priore Sancti Gervasii qui possessionem illam
habebit, in anniversario sepedicti Petri conventus Sancti
Benedicti viginti solidos percipiet annuatim ; preterea in
domo ejusdem Petri apud Floriacum prior Suncti Gervasii
singulis annis, si voluerit, suam reponet decimam. Ut
igitur actio* prenotata majori testimonio roboretur, prefati

CCXCIIL — a. Chaciaco L. — b. et pro anniversario suo omis par
C. -Ic. calumpnia L. — d. pogsessores extiterint L. — e. aclio omis
par L.

.
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Petri precibus, presenti cartule sigillum nostrum dedimus
apponendum. Actum anno incarnationis dominice mille-
simo ducentesimo tertio, mense februario.

CCXCIV
1205,

Garnier, abbé de Saint-Benoit-sur-Loire, abandonne au
Chapitre de la cathédrale de Troyes une maison ayant appar-
tenu ¢ feu Guillaume Teslart, chanoine de Troyes, moyennant
trente trois livres, monndie provinoise.

Original parchemin jadis scellé. Bibliothéque mumcipale de Chalons.
sur-Marne, fonds Garinet, ms. 353, n° 32,

Garnerius, Dei gratia humilis abbas Sancti Benedicti
Floriacensis, et omnis ejusdem ecclesic ronventus, omnibus
preseniibus pariter et futuris presentes litteras inspecturis,
in Domine salutem. Cum inter nos, ex una parte, et vene-
rabiles viros M., decaniim, et capitulum Trecense, ex al-
tera, questio verteretur super domo que fuit Willelmi
Testart, quondam Trecensis canonici, tandem mediantibus
bonis viris, de assensu etiam et conscientia delegatorum
judicum coram quibus eadem questio vertebatur, talis
inter nos et ipsos compositio intercessit, quod nos memo-
rato capitulo et ecclesie Trecensi in perpetuum quitavimus
memoratam domum et quicquid juris habebamus vel
habere poteramus in ea, ut ipsam in ea integritate in per-
petuum possideant in qua ab eodem Willerm> dum viveret
habebatur. Ipsi autem pro bono pacis et quitatione predicta
triginta tres libras Pruviiensium nobis persolverunt. In
cujus rei memoriam presenies litteras fieri et sigillorum
nostrorum facimus appensione muniri. Actum anno gratie
millesimo ducentesimo quinto.

CCXCV
1205.

Concession par Giraud, vicomfe de Brosse, de la dime de
la Frissonnelte au prevé: ef aux religieux de Saini-Benoit-
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du-Saull, lesquels en échange renoncent & la rente de douze
setiers d’avoine qui leur avait été donnée en aumédne par son

grand-pére, le vicomte Bernard. .
Copie du xvi siecle, aceompagnée d'une traduction d'apreés l‘ongi-
5

xfnall gcellé de cire jaune sur double queue. Archives nationales, § 69
ol. o.

Noverint universi praesentes pariter et futuri quod ego
Giraldus, vicecomes Bruciae, intuitu Dei et pro salute
animae meae et anlecessorum meorum, pro recomnpensa-
tione etiam malefactorum que feci in terra Sancti Bene-
dicti, dedi, concessi el quitavi in perpetuum ecclesiae
Sancti Benedicli Salensis per manum domini Hugonis,
abbatis Lemovicensis, tunc ecclesiae ipsius prepositi, de-
cimam de Fraxineda ex integro quam adversus omnes ho-
mines tenebor garantire. Verum ipse abbas el monachi
Sancti Benedicti quitaverunt mihi duodecim sextarios
avenae quos eis debebam de eleemosina domini Bernardi
vicecomitis avi mei. Ut hoc autem [irmius teneatur, prac-
sentem chartam fieri et sigilli mei feci munimine roborari.
Actum anno incarnati Verbi millesimo ducentesimo quinto.

CCXCVI
1407.

Guillaume, archevéque de Bourges, nolific que Garnier de
Baugis renonce a réclamer @ Sequin de Cluis lous dommages
que celui-ci lui a causés par pillage el par le rachat de Pierre
Pastoureau, & la condition que les héritiers dudi* Pastoureau
et ceux de son pére appartiendront a U'église de Saint-Benoil-
du-Saull,